HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số:           /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ Mười lăm (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Văn Quan

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

I. THÀNH PHẦN

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Thường trực UB MTTQ Việt Nam huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Tài nguyên
và Môi trường.

II. NỘI DUNG: Dự kỳ họp thứ Mười lăm (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện
Văn Quan khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

III. THỜI GIAN:

- Thời gian: ½ ngày, phiên chính thức bắt đầu từ 15 giờ 30 phút, ngày 29
tháng 8 năm 2024.

- 15 giờ 00 phút: Đón tiếp đại biểu, nhận tài liệu.

IV. ĐỊA ĐIỂM: Tại Hội trường UBND huyện.

Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời các đại biểu đến dự Kỳ họp đầy
đủ, đúng thời gian quy định./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, HS kỳ họp.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Quân

		2024-08-28T07:37:02+0100

		2024-08-28T14:55:25+0700

		2024-08-28T14:55:25+0700

		2024-08-28T14:55:25+0700